
Kontaktliste Senioren 
TuS Asemissen Saison 2018/2019 

 
www.tus-asemissen.de 

 
 

Obmann Herren: Florian Meerkötter 
   Tel.: 0521 - 96307144  Handy: 0176 - 32716278 
   E-Mail: florianmeerkoetter@msn.com 
 
 
Obmann Damen: Jörg Neumann  
   Tel.: 05202 – 490125 Handy: 0179 - 5482065 
   E-Mail: jneumann@kannegiesser.de 
 
 
Alt-Herren:  Bastian Tödheide  
   Tel.: 05202 – 9242353 Handy: 0175 - 5646255 
   E-Mail: BastianT1985@t-online.de 
 
 
1.Mannschaft:  Florian Müller  
                        Tel.:       Handy: 0151 - 67629873 

E-Mail: Florian-mueller82@gmx.de 
 
   Patrick Barthelmeus  
                       Tel.:    Handy: 0176 - 21601147 
   E-Mail: patrick.barthelmeus@web.de 

      
 
2.Mannschaft:  Jascha Pistor  
   Tel.:      Handy: 0171 - 4623746 
   E-Mail: jascha86@hotmail.de 
 

Marius Frys  
   Tel.:      Handy: 01511 - 8512600 
   E-Mail: frys.marius@gmail.com 
 

Thomas Marx  
   Tel.:      Handy: 0176 - 32424004 
   E-Mail: ThomasMarx83@gmx.de 
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3.Mannschaft:  Florian Meerkötter  
   Tel.: 0521 - 96307144  Handy: 0176 - 32716278 
   E-Mail: florianmeerkoetter@msn.com 
    
   Kevin Karpfinger  
   Tel.:     Handy: 0176 – 44475372 
   E-Mail: kevin@w0zzup.BIZ 
 
 
1.Damen:   Hansi Rösner  
   Tel.: 05202 - 81753  Handy: 01515 - 6909013 
   E-Mail: hans.roesner@live.de 
 
 
 
 
 
   
2.Damen:   Rüdiger Struck  

Tel.: 05221 - 759652 Handy: 0177 - 4104423 
E-Mail: ruediger.struck@teleos-web.de 
 
Jens Kretzschmer  
Tel.: 05237 – 897407 Handy: 0151 – 20119136 
E-Mail: jfcl@gmx.de 
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